
LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Fulcieri Paulucci di Calboli” 

Via Aldo Moro, 13 - 47121 FORLI’ 
Tel 0543-63095  

e-mail: fops040002@istruzione.it 
casella di posta elettronica certificata: fops040002@pec.istruzione.it 

C.F. 80004540409 
Cod. Scuola FOPS040002 

Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFFPDX 

 
 
Forlì, 4 dicembre 2017 
 

All’Amministrazione Trasparente 
Alla prof.ssa FRANCHINI Laura  

         Al Comitato di Valutazione 
 
 

OGGETTO: Determina Dirigenziale di incarico funzione di tutor docente neoassunto A.S. 2017/18 - 
                        Classe concorso A048 (Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria 

di II grado) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il P.T.O.F. di questo Liceo per il triennio 2016/2017 – 2018/2019, approvato con 

delibera del Consiglio di istituto n.40 del 18/11/2015; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.48/2017 del 30/10/2017; 
 
VISTO  il D.M. n.850/2015 e in particolare l’art.12; 
 
VISTO  che la prof.ssa STROCCHI Cristina ha ottenuto il passaggio ad ordine di scuola 

superiore a decorrere dall’A.S. 2017/18 e necessita pertanto della nomina di un tutor 
interno alla scuola che la supporti nelle attività formative connesse all’anno di prova; 

 
VISTA  la disponibilità all’espletamento del predetto incarico di tutor manifestata dalla 

docente FRANCHINI Laura e verificato che la stessa è in possesso delle necessarie 
competenze culturali e comprovate esperienze didattiche; 

 
DETERMINA 

 
procedersi per l’A.S. 2017/18 alla nomina della prof.ssa FRANCHINI Laura in qualità di tutor del 
docente neoassunto nel ruolo della scuola secondaria superiore di II grado STROCCHI Cristina. 
 

La presente Determina sarà pubblicata sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 
 
             Firmato digitalmente 

  Il Dirigente Scolastico 
   Dott.ssa Susi Olivetti 

/lf 


		2017-12-04T08:59:33+0100
	LVTSSU66P69D704N




